[image: image1.png]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	08.04.2023

	№
	31

	поселок Кубань

Об окончании отопительного сезона 2023-2024 годов
на территории сельского поселения Кубань

Гулькевичского района

В связи с повышением температуры наружного воздуха, руководствуясь уставом сельского поселения Кубань Гулькевичского района,                                          п о с т а н о в л я ю:
1. Установить срок окончания отопительного периода 2023-2024 гг.              на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района                                    с 08 часов 00 минут 9 апреля 2024 г.
2. Уведомить об окончании отопительного сезона руководителей бюджетных учреждений, имеющих на балансе автономные котельные,                    для населения и прочих потребителей тепловой энергии, пользующихся централизованным отоплением на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района.

3. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Доннеру А.С. разместить настоящее постановление на сайте администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района              в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Мальцеву И.А.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава сельского поселения Кубань

Гулькевичского района                                                                            В.А. Пеплов
[image: image1.png]